
Nr. 262 Bezmaksas2014. gada Jūlijs
MADLIENAS PAGASTA PĀRVALDES LAIKRAKSTS

Turpinājums 2.lpp

No SKoLAS TĀPAT KĀ No bēRNībAS SAVAS 
MēS NEVARAM AIzIET NEKAD...

Medaini smaržo baltās mada-
ras, vīst Jāņu dienas vainagi, 
ar pēdējiem jasmīniem esam 
aizsūtījuši atvadu sveicienus 
jūnijam – izlaidumu mēnesim. 

7.jūnijā Madlienas vidus
skolai ardievas teica desmit 
12.klases absolventi  Toms Bal-
odis, Roberts Greibers, Kārlis 
Jansons, Laura Jēgere, Rita 
Lazdiņa, Toms Piternieks, Elvis 
Smilškalns, Raitis Strazdiņš, 
Laura Upeniece, Alise Viduce, 
bet 13. jūnijā septiņpadsmit 9.a 
klases skolēni saņēma apliecības 
par pamatizglītības iegūšanu. 

Savā atvadu pasākumā no 
skolas divpadsmitie iejutās kāda 
putna lomā, jo paši  uzskata, 
ka viņiem piemīt bezdelīgas 
prasme un darbīgums, pūces 
gudrība, dzērves noslēgtība, 
lakstīgalas skanīgā un svinīgā 
dziesma, kovārņa meistarīgās 
kustības, cīruļa apzinīgums, 
strazda spēcīgais lidojums, ērgļa 
ugunīgums, stārķa taisnīgums.

M ā c o t i e s  v i d u s s k o l ā , 
šī gada 12.klases absolventi 
piedalījušies Ogres starpnovadu 
bioloģijas, ģeogrāfijas, vizuālās 
mākslas, fizikas olimpiādēs; 
fizioliģiskā un radošo darbu 
konkursā, ieguvuši godalgo
tas vietas un atzinības rakstus 
mājturības, latviešu valodas, 
bioloģijas un angļu valodas 
olimpiādēs un vides spēlēs, 
dažāda līmeņa sacensībās augsti 
sasniegumi  ir bijuši sportā.

Visus trīs gadus divi šīs klases 
skolēni ir saņēmuši Madlienas 
pagasta pārvaldes balvas par 
augstiem mācību sasniegumiem.

L ī d z t e k u s  m ā c ī b ā m 
skolā četri  skolēni papil-
dus iesaistījās projektā „Esi 

9. klases absolventi ar audzinātāju Silviju Tutāni

līderis” un izlaidumā saņēma 
Latvijas Uzņēmējdarbības un 
Menedžmenta Akadēmijas 
apliecību par profesionālās piln
veides izglītību, kas aplieci-
na viņu iegūtās zināšanas 
7  k o m e r c z i n ī b u  m ā c ī b u 
priekšmetos – l ietvedība, 
mārketings,  l ikumdošana, 
lietišķā etiķete, grāmatvedība, 
u z ņ ē m ē j d a r b ī b a  u n 
menedžments.

9 . a  k l a s e s  a b s o l v e n t i 
savā izlaidumā teica paldies 
sākumskolas skolotājām Dacei 
Priedoliņai, Aelitai Niedrītei, 
Vitai Volkopai par pacietību, 
dāsnumu, zināšanām, ko ie-
lika ceļa sākumā. Absolventu 

dāvātās saulespuķes saņēma ne 
tikai sākumskolas audzinātājas, 
bet kā paldies par pleca sajūtu, 
dzīves gudrībām, labestību 
un sapratni daudzi no skolas 
kolektīva. Saulespuķes tāpat kā 
bērni mīl siltumu un maigumu. 
Absolventi vēlēja, lai tās zied un 
priecē saņēmējus visu vasaru, it 
īpaši šajā lietainajā, atgādinot, 
cik daudz laba viņiem devuši. 
Lūdza piedošanu par nevietā iz-
teiktajiem skarbajiem vārdiem, 
aizvainojumu, bērnu muļķībām 
un izdarībām, uzsverot, ka sirds 
dziļumos skolas kolektīvu ir 
pieņēmuši kā savējos. Skolai 
vienmēr būs nozīmīga vieta 
viņu dzīvēs.

Kādi bija 9.klases beidzēji, ko 
viņi domā par nākotni, kādi būs 
viņu turpmākie ceļi?

Mākslinieku, mūziķu, spor-
tistu klase – tā viņus varētu 
raksturot. Vairāk kā puse klases 
beiguši K. Kažociņa Madlienas 
mākslas un mūzikas skolu. 
Viņu – Daiņa Zaica, Sanitas 
Rešinskas, Sintijas Piternieces, 
Agates Kārkliņas, Undīnes Pi-
ternieces, Dagnijas Cinītes, 
Mika Bičevska – mākslas dar-
bi rotāja pagasta pašvaldības, 
skolas, kultūras nama gaiteņus, 
kur katrs interesents varēja 
priecāties, cik radoši, izdomas 
bagāti, talantīgi, oriģināli ir šie 
jaunieši.



2014. gada Jūlijs2 Madlienas Vēstis

Turpinājums no 1.lpp
 Skolas pasākumos, klases-

biedru jubilejās Sanitas zīmējumi 
priecēja ar izdomu, īpašo pieeju, 
vienreizīgumu. Mūzikas skolas 
absolvente Gerda Sedoja ar 
flautas spēli pārsteidza gan 
svētkos, gan dažādos konkursos. 
Neizpalika arī Daces Grāvītes 
un Agņa Lazdiņa muzikālie 
priekšnesumi. Gerda un Agnis 
jāpiemin arī kā izcili sportisti 
gan individuālajās disciplīnās, 
gan kolektīvajos sporta veidos, 
uzteicama ir Ingunas Žolobas 
atbildība par klases kavējumu 
uzskaiti, atvieglojot klases 
audzinātājas darbu.

Tomēr skolā vienmēr pirmajā 
vietā ir mācību darbs. 9.klasi 
beidz 5 zelta meitenes, kuras vi-
sus gadus bijušas skolas labāko 
top10 –  Undīne Piterniece 
un Dace Grāvīte sasniegušas 
izcilus rezultātus, labas un tei-
camas sekmes Airitai Tiršai, 
Sanitai Rešinskai un Gerdai 
Sedojai. Meitenes zina, ka 
zināšanas ir nepieciešamas, ka 
turpmākais attīstības process 
nav iedomājams bez prasmēm 
un iemaņām, ko deva skola. 
Visas mācīsies vidusskolā – 4 

No SKoLAS TĀPAT KĀ No bēRNībAS SAVAS 
MēS NEVARAM AIzIET NEKAD...

12. klases absolventi ar audzinātāju Daivu Lūsi

iestājušās Madlienas vidus
skolas 10.klasē, bet Dace dosies 
uz Rīgu, lai iepazītu grūto un 
sarežģīto matemātikas pa sauli. 
Eksāmenu sesijas laikā klases 
audzinātāja Silvija Tutāne 
sapratusi, ka beidzot bērni ir 
pieauguši, mainījusies attieksme 
pret mācībām, vienam pret otru, 
mazāk strīdu par ikdienišķām 
lietām, vairāk par nezināmo 
kādā no mācību priekšmetiem. 
Kolektīva kodols saglabājas, 
jo 13 jau iestājušies Madlienas 
vidusskolā, lai turpinātu apgūt 
vidējo izglītību, bet kādam ceļš 
vedīs uz Mālpili, Aizkraukli, 
Ogri. Diemžēl ne visi saņēma 
apliecību par pamatizglītību. 
Svarīgi saprast, ka bez atbildības 
un pienākuma izjūtas sasniegt 
iecerēto nevar. 

P a r  s a v ē j i e m  k l a s e s 
audzinātāja Silvija Tutāne 
saka: „Interesanta, radoša un 
idejām bagāta klase, kas noteikti 
paliks skolas vēsturē. Paldies, 
ka piedalījāties olimpiādēs un 
konkursos, ka neatteicāt, kad bija 
jāaizstāv skolas gods. Paldies, ka 
spējāt laboties un kļuvāt par 
atbildīgiem cilvēkiem. Kopā 
piedzīvojām klašu konkursa 

uzvarētāju godu, baudījām 
brīnišķīgu uzvarētāju ekskur-
siju ar 2013. gada 12. klasi pa 
Zemgali un Kurzemi. Šogad 
meitenes uzvarēja pamatskolas 
„Meitene zeltene” konkursā, 
kur pierādīja, ka mākslas un 
mūzikas skolā iegūtais ir vērā 
ņemams. Protams, guvums no 
mācību stundām un ārpusklases 
pulciņiem arī bija svarīgs. 

Lai piepildās vēlētais izlai-
duma dienā, lai esat patiesi un 
pastāvat paši, nevis kāds jūs 
loka. Esiet ar savu viedokli, to 
nemainiet, droši skatieties uz 
priekšu un ticiet labajam!

Paldies vecākiem, kuri visus 
gadus mani atbalstīja. Kopīgi 
spriedām, kas darāms, lai 
uzlabotos disciplīna, lai strādāt 
būtu vieglāk un interesantāk. 
Paldies skolas psiholoģei 
Renātei Ločmelei, kura bieži 
bija man liels atbalsts. Paldies 
sociālajam pedagogam Marutai 
Viducei, kura rada risinājumu 
grūtās un saspringtās klases 
situācijās. Paldies visam skolas 
kolektīvam, īpaši skolas vadībai, 
kas izprata radušos situāciju un 
meklēja risinājumus.

Nu varam ar prieku skatīties 

nākotnē – būs arhitekti, mūziķi, 
mākslinieki, sportisti, zinātnieki, 
mediķi, elektriķi un pavāri.” 

Jū l i j a  p i rmajās  d ienās 
12.klases absolventi tika arī pie 
oficiāli atzītiem dokumentiem 
– saņēma atestātus par vidējo 
izglītību un sertifikātus par 
nokārtotiem valsts pārbaudes 
darbiem. Centralizēto eksāmenu 
rezu l t ā t i  dažād i ,  ka t r am 
atbilstoši ieguldītajam darbam, 
bet gribas ticēt, ka ne tikai dienas 
skolas skolēniem, bet arī abām 
neklātniecēm nākotnē noderēs 
Madlienas vidusskolā gūtā 
ceļamaize un katra izvēlētais 
turpmākais virziens būs labi 
pārdomāts un pareizs.

„Ka t ram pumpuram i r 
vajadzīgs laiks, saule un mit
rums, lai uzziedētu un nes-
tu sēklas. Tā arī mēs savas 
vēlmes ar varu nevaram īstenot. 
Neatlaidība un sīksta pacietība 
vainago darbu un palīdz arī 
mazā dārzā izaudzēt krāšņas 
rozes,” raksta Zenta Mauriņa, šai 
atziņai, absolventiem labu vēlot, 
pievienojas klašu audzinātājas 
Silvija Tutāne un Daiva Lūse.



SVEICAM JŪLIJA JUbILĀRUS

2014. gada Jūlijs 3Madlienas Vēstis

APSVEIKUMS

Marija IĻJINA   90
Teresa SĀRTAPUTNA  75
Juris ŽURĒVIČS  70
Jānis LESIŅŠ   65
Dainis BALODIS  65
Valija IĻJINA   60
Daina OŠENIECE  60
Miervaldis LĪCĪTIS  60
Zigurds LĀCĪTIS  60
Elita KAUŽENA  55

Katrai dienai ir 
uzliesmojums.
Ja tu visu dienu esi gājis 
un neesi to
redzējis, tad gaidi. 
Nemirkšķini acis.
Varbūt tas notiek tai brīdī,
 kad tavas
acis aizmirkšķinās.
(I.Ziedonis)

Pat dzejnieki to nespēj pienācīgi apdziedāt, jo mīlestība ir tik 

brīnišķīga, divi cilvēki to izzina kopā pārdzīvojot dažādas emoci-

jas, tas ir kas tāds, ko cilvēks viens otram māca pamazām, dienu 

no dienas, gadu no gada. Viss šis beigās ir savijies kopā, kļuvis par 

necaurlaidīgu pinumu, pārklājies cits citam, izveidojis audumu, kur 

katru sīkāko pavedienu veidojusi kāda dzīves diena vai nakts. Un 

pašās beigās jums pieder kaut kas simtreiz vērtīgāks un skaistāks 

par jebkuru pasaku! 

Sveiciens Andrejam un Veltai 40 gadu kāzu jubilejā no 

mazmeitām - Artas, Madaras, Dārtas, Līvas, Elīzas, 

Luīzas un Esmeraldas. 

No 1.JŪNIJA VID 
ELEKTRoNISKĀS 

DEKLARēšANAS SISTēMA 
PIEEJAMA VISIEM INTER-
NETbANKU LIEToTĀJIEM 

 Valsts ieņēmumu dienests 
(turpmāk – VID) informē, ka no 
2014.gada 1.jūnija, lai pieslēgtos 
VID elektroniskajai deklarēšanas 
sistēmai (turpmāk – EDS), vairs 
nebūs jāslēdz līgums ar VID, 
bet ikviens varēs kļūt par EDS 
lietotāju, izmantojot portāla 
www.latvija.lv piedāvātos 
autent if ikāci jas  l īdzekļus 
(vairāku Latvijas kredītiestāžu 
 Swedbank,  SEB, Citadele, 
Norvik banka, Nordea un  DNB 
 internetbanku lietotājvārdu un 
paroli), Pilsonības un migrācijas 
pārvaldes izsniegto eID viedkar-
ti vai VAS „Latvijas Valsts radio 
un televīzijas centra” izsniegto 
elektronisko paraksta viedkarti 
(eparakstu).

No 2014.gada 1.jūnija, lai 
kļūtu par VID elektroniskās 
deklarēšanas sistēmas lietotāju, 
vairs nebūs jāslēdz līgums 
„Par  e l ek t ron i sko  doku -
mentu parakstīšanu ar elek-
tronisko parakstu, izmanto-
jot Valsts ieņēmumu dienesta 
elektroniskās deklarēšanas 
sistēmas pakalpojumus”. Arī 
iesniedzamās nodokļu un 
informatīvās deklarācijas vairs 
nebūs elektroniski jāparaksta, 
proti, juridisks spēks tām būs 
arī tad, ja tās nebūs elektroni-
ski parakstītas. Dokumentu 
„parakstīšana” notiks, nospiežot 
sistēmā pogu „Iesniegt”.

Minētās izmaiņas neat-
tiecas uz muitas informācijas 
sistēmām.

Personām, kuras jau ir EDS 
lietotāji un arī turpmāk vēlēsies 
pieslēgties EDS, izmantojot VID 
izsniegto identifikatoru un paro-
li, tāda iespēja būs arī pēc 2014.
gada 1.jūnija. Arī tās personas, 
kuras vēl nav EDS lietotāji, 
bet vēlēsies par tādiem kļūt un 
izmantot tieši VID izsniegtu 
identifikatoru un paroli, varēs to 
saņemt, vēršoties ar iesniegumu 
VID elektroniskā vai papīra 
formā (iesnieguma veidlapa būs 
pieejama VID mājaslapā).

Minētās izmaiņas nosaka 
2014.gada 27.februārī Saeimas 
pieņemtie grozījumi likumā „Par 
nodokļiem un nodevām”, kas 
stājas spēkā 2014.gada 1.jūnijā.

Vē r šam uzman ību ,  ka 
minētās izmaiņas neattiecas uz 
muitas sistēmām. Lai varētu 
lietot Importa kontroles sistēmu, 
Eksporta kontroles sistēmu un 
Tranzīta kontroles sistēmu, arī 
pēc 2014.gada 1.jūnija tāpat kā 
līdz šim jaunajam lietotājam būs 
jāslēdz līgums „Par elektronis
ko dokumentu parakstīšanu ar 
elektronisko parakstu, izman-
tojot Valsts ieņēmumu dien-
esta elektroniskās deklarēšanas 
sistēmas pakalpojumus”, papil-
du vienošanās pie līguma par 
muitas deklarāciju iesniegšanu 
u n  i e s n i e g u m s  p a r  V I D 
informācijas sistēmas lietotāju 
saraksta noteikšanu.

VID iesaka tiem nodokļu 
maksātājiem, kuri plāno ies
niegt gada ienākumu deklarāciju 
b r īvp rā t īg i ,  l a i  s aņemtu 
iedzīvotāju ienākuma nodokļa 
atmaksu par ārstniecības, 
izglītības un citiem attaisno-
tajiem izdevumiem, to darīt 
pēc 2014.gada 1.jūnija, kad 
deklarācijas iesniegšana elek
troniski, izmantojot VID EDS, 
pateicoties minētajām izmaiņām, 
būs vēl vienkāršāka un ērtāka.

VID aicina iedzīvotājus 
apmeklēt bezmaksas seminārus 
klientu apkalpošanas centros 
visā Latvijā par aktuālajiem 
jautājumiem saistībā ar VID 
EDS izmantošanu. Aktuālā 
informācija par VID semināriem 
pieejama iestādes mājaslapā 
sadaļā „Semināri nodokļu 
maksātājiem”.

Plašāka informācija piee-
jama VID mājaslapā sadaļā 
„Elektroniskās deklarēšanas 
sistēma (EDS)” un „Elektroniskā 
algas nodokļa grāmatiņa”.

Jautājumu vai neskaidrību 
gadījumā aicinām zvanīt uz VID 
Informatīvo tālruni 1898 (no 
2014.gada 3.jūlija – 67120000), 
konsultēties ikvienā VID klien-
tu apkalpošanas centrā (kur 
pieejami arī EDS kioski) vai 
arī izmantot iespēju „Uzdot 
jautājumu VID”.

www.vid.gov.lv



Madlienas Vēstis4 2014. gada Jūlijs

Turpinājums 5.lpp

PAR VEIKUMU PAGĀJUšAJĀ MĀCībU GADĀ
Skolas pamatuzdevums 

i r  kva l i ta t īvas  izg l ī t ības 
iegūšana un tāpēc mācību gada 
noslēgumā parasti izvērtējam 
darba rezultātus. Tradicionāli 
pēdējā skolas dienā – Karoga 
svētkos par augstiem mācību 
sasniegumiem 5. 12. klašu 
skolēni saņēma Atzinības 
rakstus. Pagājušajā mācību 
gadā  sekmēs vislabāk sevi ir 
apliecinājuši: 

5 .  k l a s ē  E l ī z a  R a s m a 
B ičevska ,  Re in i s  Ju rka , 
Linda Smilškalne, Patrīcija 
Laurinoviča, Gerda Osokina;

6. klasē Ērika Bogdanova, 
Luīze Madara Dzene, Laura 
Krupskaja, Jogita Lazdiņa;

7. klasē Māra Kļaviņa, Rai
ners Kriškāns, Alise Dātava, 
Kitija Balode, Reiners Bērziņš, 
Edvīns Liepiņš, Ketija Povha;

8.klasē Krista Klesmane, Evi-
ja Korovacka, Beāte Ločmele;

9. klasē Undīne Piterniece, 
Dace Grāvīte, Sanita Rešinska, 
Airita Tirša, Gerda Sedoja;

10.klasē Aiga Pīķe, Edgars 
Sprukts, Iveta Streile;

11.klasē Jānis Jansons, Mada-
ra Praliča;

12. klasē Laura Jēgere, Alise 
Viduce, Toms Piternieks.

Arī sākumskolas klasēs mācās 
ļoti atbildīgi, radoši domājoši 
un talantīgi skolēni, kuri ir 
sapratuši, ka ar rūpīgu darbu se-
vis labā var izdarīt ļoti daudz. 1. 
klases audzēkņi ir labi iejutušies 
skolas ikdienas dzīvē, sekmīgi 
apguvuši paredzētās zināšanas 
un prasmes un saņēmuši pirmās 
skolas liecības ar aprakstošiem 
vērtējumiem. Vērtējot zināšanas 
10 ballēs, labākie skolēni 
mācībās sākumskolā ir:

2. klasē Undīne Dzene, 
Markuss Gulbis, Daniela Lam-
berte, Nauris Nutovcevs, Ieva 
Rābe, Kristianna Vjatere;

3. klasē Keita Lamberte, 
Alise Trence, Reinis Kurtišs, 
Ilgonis Vēzis, Elīza Liepiņa;

4.klasē Krišs Bičevskis, Ralfs 
Kriškāns, Samanta Meikališa, 
Edgars Mežajevs, Arita Sem-
jonova, Krista Streile, Linda 
Šķēla, Elvis Veinbergs, Krists 
Reinards Zariņš.

Augsti mācību sasniegumi 
nav vienīgais skolas vērtību 
rādītājs, tomēr ir prieks par katru, 
kurš pakāpies kādās augstākās 
virsotnēs vai pārstāvējis skolu 
dažādās ārpusskolas mācību 
vai sabiedriskajās aktivitātēs. 
Pagājušais mācību gads ir bi-

jis īpaši veiksmīgs mācībās 
talantīgākajiem skolēniem, jo 
starpnovadu mācību priekšmetu 
olimpiādēs iegūtas 12 godalgotas 
vietas un 10 atzinības. Pateicībā 
par gūtajiem panākumiem, 23. 
maijā olimpiāžu uzvarētāji, 
sporta sacensību laureāti un 
viņu skolotāji tika aicināti uz 
kopīgu pasākumu. Mēs lepo
jamies ar skolēniem, kuri 
ieguvuši vislabākos rezultātus 

Starpnovadu mācību priekšmetu olimpiāžu laureāti ar skolotājiem

Skolēni ar labām un teicamām sekmēm mācībās 2-4.klasēs

dažādu mācību priekšmetu 
olimpiādēs, pierādījuši savu 
gudrību un erudīciju. Laureātu 
vidū ir Undīne Piterniece, Beāte 
Ločmele, Krista Klesmane, 
Jānis Jansons, Alise Viduce, 
Dace Grāvīte, Aiga Pīķe, Kitija 
Balode, Edvīns Liepiņš, Reiners 
Bērziņš, Jogita Lazdiņa, Laura 
Krupskaja, Laura Jēgere, Māra 
Kļaviņa, Dāvis Grecs, Toms 
Balodis un novada pētniecisko 

darbu konkursā Ralfs Bite. 
Ir prieks un gandarījums par 
labajiem rezultātiem pašiem 
skolēniem, viņu skolotājiem 
un vecākiem, tomēr uztrauc 
tas, ka daudzus  apmierina 
tikai viduvējas sekmes, bez 
mācīšanās gribas sasniegt la-
bus rezultātus un nopietnāku 
zināšanu apguvi atstāj uz se-
mestra vai mācību gada beigām. 



Madlienas Vēstis 52014. gada Jūlijs

Turpinājums no 4.lpp

PAR VEIKUMU PAGĀJUšAJĀ MĀCībU GADĀ

Sporta laureāti ar skolotāju Jevgēniju Liepu

Skolēni ar labām un teicamām sekmēm mācībās 5.-12.klasēs

Tāpēc dažiem skolēniem vēl 
jūnijā turpinājās mācību gads ar 
pēcpārbaudījumiem, lai varētu 
pārcelt uz nākamo klasi un 
jauno mācību  gadu uzsākt ar 
stabilākām zināšanām.

P a l d i e s  i k v i e n a m  p a r 
godp rā t ī g i  ve ik to  da rbu 
aizvadītajā mācību gadā, jo 
kopīgi esam izdarījuši daudz. 
Lai vasaras brīvlaikā izdodas 
labāk iepazīt pašiem sevi, saprast 
savas stiprās un vājās puses, kā 
arī uzkrāt spēkus jaunam darba 
cēlienam!

Direktores vietniece mācību 
darbā Vanda Kalniņa

KĀ MŪSDIENĀS 
SAPRoTAS 
DAžĀDAS 
PAAUDzES

Šogad centralizēto eksāmenu 
latviešu valodā kārtoja 16 333 
skolēni. Lai arī cik rūpīgi 
un centīgi audzēkņi rakstīja 
pārdomas par tematu „Kā 
mūsdienās saprotas dažādas 
paaudzes”, sanāca arī teikumi, 
kuri valsts pārbaudes darbu 
labotājos radīja gaišu smaidu un 
smieklus! Ieskats stila ziedos no 
eksāmenu darbiem!

Madlienas vidusskolas 
skolotāja Zinta Saulīte

Ja vecie būtu jaunāki, viņos 
ieklausītos, viņus nerespektē 
tikai vecuma dēļ.

Ir jāieklausās tajos, kuri jau 
dzīvo vecāku dzīvi.

Ja vecākā paaudze vēl 
nav sapratusi, ka zirdziņu 
nomainījusi dzelzs kaste, tad 
te attīstība ir piebremzējusi.

Katrai paaudzei galvā ir savs 
mērķis, savas domas, uzskati 
par dzīvi.

Man mūsdienu paaudzes 
patīk labāk kā vecākās paau
dzes.

Mana drauga tēvs dvēselē ir 
kā bērns.

Tā kā bērni ir no vienas 
paaudzes un vecāki no otras, tad 
bērnus ir grūti audzināt.

Vecākā paaudze dzīvi ir 
vairāk nodzīvojusi.

Visa problēma ir interesēs, 
vecākā paaudze nepieņem mūsu 
intereses.

Vecākā paaudze neseko 
m ū s d i e n u  b r ī v o  l a i k u 
pavadīšanas veidiem.

Mūsdienu paaudzēm ir 
milzīgas problēmas ar sarunu.

Bieži vien paaudzes dzīvo 
līdzās vienā istabā.

Jaunā paaudze ir iegrimusi 
telefonos un internetā.

Pieaugušie vislabāk saprotas 
ar sirmiem cilvēkiem.

Tehnoloģiju jauninājumi 
vecākās paaudzes slikti ies
paido.

Mūsdienu cilvēki, protams, 
ir līdzīgi vēstures cilvēkiem.

Laiks atstāj vecuma un 
vērtību robu.

Jaunieši dzīvo, izmēģinot 
vislielākos neprātus.

Ģimeņu salidojumi starp 
paaudzēm ir vajadzīgi.

Ja esi  komunikabls un 
neesi maza bērna prātā, tad 
komunicēt ar vecāku cilvēku 
nesagādā grūtības.

Dienā kā jau dienā, bet 
vakarā ģimenē visi viens otru 
mīl.

Vecākā paaudze dzīvoja 
laikā, kad progress nebija tik 
tālu aizgājis.

Jaunieši uzskata, ka ir pie
tiekami veci, lai saprastos ar 
vecāko paaudzi.

Mums ir cita galva pilna 
ar citām domām kā mūsu 
vecākiem.

Paaudžu konflikti iet cauri 
laikam. Vecie ir laikā atpalikuši.

Pienāks laiks, kad arī man būs 
neizpratne par notiekošo.

Tas ir normāli, ka jaunie 
mazāk ieklausās vecajos, jo laiks 
jau nestāv uz vietas.

Ir kas tāds, ko izprotam vēlāk, 
kad ir jau par vēlu.

Vecākā paaudze, kura bērnību 
vairāk pavadīja ārā nekā iekšā, 
vieglāk saprotas ar jauno 
paaudzi.

Vecākai paaudzei iesaku 

paskatīties uz pasauli caur citām 
acīm.

Tagad sazināšanās notiek 
nevis ar seju pret seju, bet gan 
internetā.

Strīdi beigtos ātrāk, ja viena 
puse noklausītos otras teikto.

Ģimenēs ir jāatlicina laiks 
apspriedēm.

Ar laiku intereses mainās, bet 
laiks iet, cilvēki, laikam ejot, 
nemainās.

N e s a p r o t a m ī b a s  s t a r p 
paaudzēm sākas vienu jaunuma, 
bet otru vecuma dēļ.

Vecākā paaudze runā gari, 
jaunā – ar dažādām īsām zilbēm.

Mēs, jaunā paaudze, esam 
problēma, tāpēc sāksim ar sevi 
un risināsim to.

Vecākā paaudze reālajā dzīvē 
skatās viens uz otru, jaunā 
paaudze – internetā.

Vecākai paaudzei jāiet viens 
solis uz priekšu, lai saprastos ar 
jaunajiem.

Pagātnē bērni bija mīlīgāki, 
vecāki – stingrāki.

Jaunā paaudze tik pamāj ar 
galvu un turpina savu ceļu.



Madlienas Vēstis6 2014. gada Jūlijs

VIENīGĀ bAGĀTībA
Vienīgā bagātība, kuru mums 

neviens nevar atņemt, tās ir 
zināšanas, un vienīgā bagātība, 
kuras nekad nebūs pietiekoši, arī 
ir zināšanas, kuras mēs iegūstam 
visas dzīves laikā. 

Vēlos pastāstīt par aktīvās 
nodarbinātības pasākumu, kurš 
tika līdzfinansēts ar Eiropas 
Sociālā fonda atbalstu. Šis pro-
jekts saucās „Mūžizglītības 
p a s ā k u m i  n o d a r b i n ā t ā m 
personām”. Projektā, kurš tika 
realizēts laika posmā no šī 
gada marta sākuma līdz maija 
beigām, piedalījās divpadsmit 
strādājošie gan no Madlienas, 
gan no Ķeipenes pagasta. Div
padsmit pieaugušie cilvēki ar 
lielu centību apguva neformālās 
izglītības programmu „Angļu 
valoda bez priekšzināšanām”.

Šie bija ļoti aizņemti mēneši, 
jo 120 stundu programma bija 
jāapgūst ļoti īsā laikā. 3 stundu 
garas nodarbības notika divas 
reizes nedēļā un saspringtā grafi-
ka dēļ dažreiz pat bija jātiekas 
sestdienās. Es varu tikai apbrīnot 
šos cilvēkus, kas pēc garās darba 
dienas, un dažreiz pat pēc dien-
nakts maiņas vēl atrada spēku 
nākt mācīties, pildīt mājas dar-
bus. Ir arī saprotams, ka lauku 
cilvēkam ir grūti nosēdēt klasē, 
kad ārā spīd saulīte un puķu do-
bes sauktin sauc pēc palīdzības.

Projekta sākumā bija jūtama 
liela nedrošība un bažas par 
savām spējām un prasmēm 
apgūt valodu, kas nekad iepriekš 
skolā nav mācīta, un labākajā 
gadījumā ir zināmi daži vārdi vai 
frāzes. Laika gaitā visi atraisījās 
un bija priecīgi par apgūtajām 
prasmēm. Ja cilvēks, kurš kursa 
beigās jau var pastāstīt par sevi 
un pat uzrakstīt nelielu apraks
tu, tad es domāju, ka mērķis ir 
sasniegts un mācībās pavadītais 
laiks ir pavadīts lietderīgi.

Dažas atsauksmes no kursu 
dalībniekiem.

Inese – „Pieteicos kursos 
un tikai pēc tam sāku domāt, 
vai vispār spēšu iemācīties 
angļu valodu. Gāja grūti, bet 
bija milzīgs prieks, kad jau 
varēju kaut ko izlasīt un saprast. 
Bija cilvēki, kas teica, ka esmu 
muļķe, jo ja nepielietošu valo-
du ikdienā, tad tā ir veltīga 
laika izniekošana. Visiem 

Dzidra Leitāne ar savām audzēknēm

neticīgajiem varu teikt, ka tā 
nebija veltīga laika tērēšana. 
Man kursi ļoti patika, vismaz ir 
kāda saprašana par valodu, kaut 
gan runāt vēl neuzdrošinos.” 

Evita – „Esmu ļoti priecīga, 
ka man tika dota iespēja mācīties 
angļu valodu. Viennozīmīgi, 
esmu tikai ieguvēja, jo es sapra-
tu, ka pašmācības ceļā es viena 
pati valodu nevarētu apgūt. Ļoti 
patika muzikālās stundas daļas, 
kur bija jādzied.”

Linda – „Šie angļu valodas 
kursi man bija ļoti noderīgi. 
Kaut gan skolā angļu valodu 
biju mācījusies, lielākā daļa jau 
ir aizmirsusies. Šobrīd mācoties, 
šīm zināšanām pieeju ar citu 
interesi un vēlmi apgūt valodu. 
Mācīties bija ļoti viegli un in-
teresanti. Labprāt turpinātu 
iesākto augstākā līmenī.”

Aira – „Varu teikt tikai visu 
to labāko par angļu valodas 
kursiem, kurus apmeklēju. Man 
tas bija ļoti nepieciešami un 
noderīgi. Sākot mācīties, zināju 
tikai dažus vārdus, bet tagad pat 
ir radusies kaut kāda sapratne arī 
par gramatiku. Būšu priecīga, 
ja dzīvē būs iespēja pielietot 
šīs kaut arī mazās, bet tomēr 
zināšanas.”

Gunta  „Jauki pavadīts laiks, 
galvenais lietderīgi. Ja iepriekš 
par šo valodu nezināju neko, 
tad tagad tā nevaru teikt. Vai 
sapratīšu īstu angli, vēl šaubos, 
bet tomēr vismaz zināšu kā pa-
teikt, lai runā lēnāk. Varbūt laika 
bija par maz, tomēr arī citiem 
iesaku izmantot šādu izdevību.”

Dina   „Es gr ibu te ikt 
l ie lu  paldies  par  iespēju 
piedalīties projektā. Es atnācu 
uz nodarbībām bez nekādām 
zināšanām, bet šobrīd es jau varu 
pateikt vienkāršus teikumus 
un saprast man teikto. Es ļoti 
vēlētos turpināt.”

M ā r a  –  „ E s m u  ļ o t i 
apmierināta ar angļu valodas 
kursiem. Ļoti patika skolotājas 
skaidrojums vārdiņu un grama-
tikas apgūšanai, vienīgi mācības 
varēja notikt ziemā un beigties 
aprīlī. Saprotu, ka šis kurss bija 
tikai iesākums, ja būs iespēja, 
labprāt vēl mācītos. Paši pamati 
ir apgūti. ”

Ernests „Kursi noderīgi. 
Lielāka skaidrība par angļu 
valodas gramatiku. Būtu labi 
mācīties tālāk, lai apgūtais 
neaizmirstas.”

Ruta – „Esmu ļoti apmierināta 
ar iegūtajām zināšanām. Laiks 

pagāja ļoti ātri un ja būtu iespēja, 
turpinātu vēl mācīties. Tikai vie
na vaina, ka kursi nebija ziemā, 
bet pavasarī.”

Līga – „Parasti saka, ka 
smadzenes vajag visu laiku 
darbināt. Es ļoti priecīga par 
iespēju to darīt šajos kursos. 
Esmu ļoti gandarīta, kaut gan 
pēdējo trīs mēnešu garumā 
reizēm jutos kā vāvere ritenī, 
dažreiz likās, ka jau iet par tra
ku. Ir ļoti svarīgi būt cilvēkos 
un būt vajadzīgam, tā ir iespēja 
izrauties no mājām, satikt 
citus cilvēkus. Šajos kursos 
tika iepazīti labi draugi. Esmu 
gandarīta par padarīto un sa
sniegto. Paldies skolotājai par 
ieguldītājām pūlēm, ceru uz 
turpmāku sadarbību.”

Kā skolotāja, es gribu teikt 
lielu paldies saviem kursantiem 
par centību, aizrautību, vēlmi 
un prieku mācīties. Šis kopā 
pavadītais laiks bija saspringts, 
dažreiz māca nogurums, bet 
ir prieks, ka esmu varējusi būt 
noderīga. Arī turpmāk novēlu, 
lai šīs mācīties prieks jums 
nezūd, vienalga, vai tā būs angļu 
valoda, vai kādas citas prasmes.

Dzidra Leitāne



Madlienas Vēstis 72014. gada Jūlijs

KoNKURSS „oGRES NoVADA 
SAKoPTĀKĀ SēTA 2014”

Konkurss „Ogres novada sakoptākā sēta 2014” tiek rīkots pirmo reizi, tā mērķis ir veicināt novada pagastu attīstību, kā arī 
pašvaldības un pagastu iedzīvotāju sadarbību, iesaistot iedzīvotājus savas sētas un apkārtējās vides sakopšanā un 

popularizējot viņu pieredzi. 

Konkursa „ogres novada sakoptākā sēta 2014” NoLIKUMS
Vispārīgie noteikumi

Konkurss „Ogres novada sakoptākā sēta 2014” ir Ogres novada domes un pašvaldības administrācijas rīkots konkurss Ogres no-
vada pagastu teritorijā.

Konkursa mērķis un uzdevumi
Konkursa mērķis ir veicināt Ogres novada pagastu attīstību, kā arī pašvaldības un pagastu iedzīvotāju sadarbību.

Konkursa uzdevumi ir:
ieinteresēt un iesaistīt Ogres novada iedzīvotājus savas sētas un apkārtējās vides sakopšanā un labiekārtošanā;

noskaidrot sakoptākos īpašumus šādās grupās:
sakoptākās individuālās dzīvojamās mājas pagastu apdzīvoto vietu centros;

sakoptākā lauku sēta  ģimenes dzīvesvieta;
popularizēt konkursa galveno balvu ieguvēju un laureātu pieredzi un sasniegumus.

Konkursa organizācija un vadība
Konkursu izsludina, publicējot tā nolikumu Ogres novada pašvaldības izdevumā „Ogrēnietis” un pašvaldības mājas lapā www.

ogresnovads.lv, kā arī nodrošinot tā pieejamību visās pagastu pārvaldēs.
Konkursa 1.kārtu organizē Ogres novada pašvaldības administrācija sadarbībā ar pagastu pārvaldēm, ar izpilddirektora rīkojumu 

izveidojot apvienotās pagastu konkursa vērtēšanas komisijas (Krapes, Ķeipenes un Madlienas pagasta, Mazozolu, Meņģeles un Tau-
rupes pagasta, Lauberes un Suntažu pagasta vērtēšanas komisija) ne mazāk kā 5 locekļu sastāvā.

Konkursa 2.kārtu organizē Ogres novada pašvaldības izpilddirektors, ar rīkojumu izveidojot vērtēšanas komisiju ne mazāk kā 5 
locekļu sastāvā.

Vērtēšanas komisiju vadītāji var uzaicināt darbam komisijās pievienoties pašvaldības iestāžu un sabiedrības pārstāvjus.
Konkursa pirmā kārta norisinās no 21.07.2014. līdz 08.08.2014. Konkursa 2.kārta norisinās no 25.08.2014. līdz 05.09.2014.

Pieteikšanās konkursam, vērtēšana un apbalvošana
Sakoptākās sētas un individuālās dzīvojamās mājas vērtēšanai konkursa 1.kārtā var pieteikt tās īpašnieks/tiesiskais valdītājs vai 

cita persona, iesniedzot pieteikuma veidlapu (1.pielikums). Ja pieteikuma iesniedzējs ir cita persona, tad pieteikums ir jāsaskaņo ar 
īpašnieku vai tiesisko valdītāju. 

Pieteikumi rakstveidā vai elektroniski ir jāiesniedz līdz 18.07.2014. pagastu pārvaldēs vai Ogres novada pašvaldībā ar norādi 
konkursam „Sakoptākā sēta 2014”. 

Konkursa 1.kārtā vērtēšanas komisijas veic izvērtējumu saskaņā ar 2.pielikumā noteiktajiem kritērijiem, informāciju par to 
atspoguļojot protokolā. Komisijas nosaka laureātus (1. – 3.vieta) nolikuma 3.2.punktā noteiktajās grupās un var izvirzīt pretenden-
tus apbalvošanai, pamatojot savu viedokli. Komisijas sēdes protokolu paraksta tie komisijas locekļi, kuri piedalījušies pretendentu 

izvērtēšanā. Komisijas vadītājs protokolu iesniedz attiecīgā pagasta pārvaldes vadītājam.
Komisiju vadītāji līdz 15.08.2014. iesniedz izpilddirektoram informāciju par 1. kārtas laureātiem (1.3. vieta).

Konkursa 1. kārtas laureātus (1.3. vieta) apbalvo ar pagasta pārvaldes atzinības rakstu un naudas balvu. Par īpašiem sasniegumiem 
atbilstoši 2.pielikumā noteiktajiem kritērijiem var izteikt pateicību un piešķirt veicināšanas naudas balvu.

Ar pārvaldes vadītāja rīkojumu 1.vietas ieguvējam piešķir naudas balvu 100,00 EUR, 2.vietas ieguvējam – 75,00 EUR, 3.vietas 
ieguvējam – 50,00 EUR, veicināšanas naudas balvu – 30,00 EUR. Vienā pagastā izmaksāto naudas balvu kopējais apjoms nedrīkst 

pārsniegt 300,00 EUR.
Konkursa 2.kārtā vērtēšanas komisija veic izvērtējumu saskaņā ar 2.pielikumā noteiktajiem kritērijiem (2.pielikums), informāciju 

par to atspoguļojot protokolā. Komisija nosaka galveno balvu ieguvējus un laureātus (1. – 3.vieta) nolikuma 3.2.punktā noteiktajās 
grupās. Komisija var izvirzīt pretendentus apbalvošanai, pamatojot savu viedokli. Komisijas sēdes protokolu paraksta komisijas 

locekļi, kuri piedalījušies pretendentu izvērtēšanā. Komisijas vadītājs protokolu iesniedz pašvaldības izpilddirektoram.
Izpilddirektors informāciju par konkursa 2.kārtas laureātiem iesniedz Ogres novada domei un sagatavo lēmuma projektu par 

konkursa galvenās balvas ieguvēju un laureātu apbalvošanu ar Ogres novada pašvaldības atzinības rakstu un naudas balvu, kā arī 
pretendentiem apbalvošanai ar pateicības rakstu un veicināšanas naudas balvu.

Konkursa 1.kārtas laureātu apbalvošana pagastos notiek Latvijas Republikas proklamēšanas gadadienai veltītajos pasākumos.
Konkursa 2.kārtas laureātu apbalvošana notiek īpaši organizētā pasākumā.

Publicitāti par konkursu un tā rezultātiem nodrošina Ogres novada pašvaldības sabiedrisko attiecību nodaļa sadarbībā ar pagastu 
pārvaldēm.

Aicinām madlieniešus neslēpt sveci zem pūra un aktīvi piedalīties konkursā. Konkursa materiāli un pieteikuma anketas 
pieejami pagasta pārvaldē. Jautājumu gadījumā zvaniet pārvaldes vadītājam ojāram Atslēdziņam – 65039185.



Madlienas Vēstis8 2014. gada Jūlijs

SLUDINĀJUMI

Madlienas pagasta pārvaldes laikraksts. Reģistrācijas apliecība Nr. 0786. Tirāža 300 eks. Avīze iespiesta SIA “Tipogrāfija Ogrē”. 
Iznāk vienu reizi mēnesī.

Adrese: Madlienas pagasta pārvalde. Tālruņi: 65039085, 65039185. Par publicētajiem faktiem un uzskatiem atbild raksta autors. 
Redakcijas viedoklis ne vienmēr sakrīt ar raksta autora viedokli.

MADLIENAS PAGASTA SVēTKI 
MADLIENAS DIENA 

19. JŪLIJS
plkst. 6.00 – 10.00  ZIEDU STRŪKLAKAS veidošana pie 

“Pagastmājas”

plkst. 10.00 SVĒTKU ATKLĀŠANA pie “Pagastmājas”. 
Ogres novada domes priekšsēdētāja Artūra Manguļa ģimenes 

koncerts Madlienai.

plkst. 11.00 Dieva mīlestības pilns SVĒTBRĪDIS Madlienas 
evaņģēliski luteriskā baznīcā. Jūs uzrunās mācītājs Ainārs Sprinģis.

Muzikālais pavadījums no Ikšķiles katoļu draudzes ansambļa, 
vadītāja Līga Staņa.

Jo īpaši šajā dienā Dievs vēls redzēt visus Madlienas ļaudis 
savā namā, lai viņu dzīvē viss nokārtojas un lai mēs katrs sajūtam 
Dieva rokas pieskārienu.

plkst. 12.30 – 17.00 
Svētku PUSDIENAS piknika laukumiņā pie kultūras nama.
!!! Ierosinām līdzi ņemt groziņus un kopīgā piknikā baudīt 

Madlienas svētkus laukumā pie kultūras nama!

Madlienas dienai veltīta IZSTĀDE „VĒSTNEŠI PAR SE-
NIEM LAIKIEM MADLIENĀ” Madlienas kultūras nama foajē. 
Sadarbībā ar Madlienas novadpētniecības muzeju un tā vadītāju 
Armandu Praliču, kā arī ar Madlienas iedzīvotāju atbalstu.

Ģimenes EKSPRESFOTO piedāvā Ogres foto kluba fotogrāfi. 

plkst. 13.00 Eksotisko deju grupa „Inda” no Jēkabpils ar koncertu 
pie kultūras nama.

plkst. 13.00 SPORTISKAS AKTIVITĀTES Madlienas stadionā

plkst.15.00 – 18.00 SLĪDE – vieta kur satiekas mirkļi…
Kultūras nama aktu zāle video projekcijas par un ap Madlienu.

plkst. 15.00 PRIEKI BĒRNIEM laukumā pie kultūras nama 
kopā ar Pepiju un atraktīvo pirātu no pasākumu aģentūras bērniem 
„Jampadracis BB” (Rīga).

plkst.15.00 – 19.00 
PREZENTĀCIJA MADLIENA FOTOGRĀFIJĀ Madlienas 

evaņģēliski luteriskā baznīcā. Ievērojamākie apskates objekti 
Madlienā, sadarbībā ar Madlienas ev. lut. draudzes vadītāju Rasmu 
Vērpēju.

plkst. 18.30 „… LATVIEŠU MEDITĀCIJA...” Madlienas 
pašdarbības kolektīvu koncerta atklāšana Latvijas pagastu ozolu 
birzī. 

Svinīga satikšanās pēc 10 gadiem, kopš izveidota ozolu birzs. 
Vides dekorācijas tapušas sadarbībā ar Daci Iraids un Madlienas 

stiprajiem vīriem.

plkst. 19.00 Kā kristāla tīras ūdens šaltis no ziedu strūklakas 
MADLIENAS PAŠDARBĪBAS KOLEKTĪVU KONCERTS 
„SVEICIENS MADLIENAI” Madlienas estrādē.

plkst. 21.00 – 22.00 
„PASKATĪSIMIES UZ MUMS NO MALAS…” Madlienas 

pagasta svētki 2014 foto prezentācijā. Kultūras nama aktu zālē.

plkst. 22.00 BALLE kopā grupa „Leivēri” no Madonas Mad-
lienas estrādē.

Darbosies kafejnīca „Bitīte”. 
Ieeja no plkst. 22.00  € 2, 50; pēc plkst. 23.00  € 3,00.

plkst. 22.30 ĀRA KINO laukumā pie kultūras nama.   
Piezīme: sliktu laika apstākļu gadījumā kino nenotiek!

Madlienas svētkos būs gaidīti tuvi un tāli ciemiņi, jo īpaši tie, 
kuru dzīves līkloči ir saistīti ar Madlienas pagastu!

JAUNUMI JŪLIJĀ bIEDRībĀ 
oTRĀS MĀJAS

Ogres novada pašvaldības 
projektu konkursā „Veidojam 
vidi ap mums” tika apstiprināts 
mūsu projekts  „Droši  uz 
priekšu”, lai projekta rezultātā 
ar piešķirtajiem 1000 eiro un 
sabiedrības atbalstu/brīvprātīgo 
darbu taptu labiekārtotāka vide 
pie biedrībai nomā esošās ēkas 
„ Zālītes”. 

S a k ā m  p a l d i e s  n o -
vada pašvaldības projektu 
vērtētājiem, kas atzina, ka šāds 
projekts ir nepieciešams un 
vajadzīgs un dos labumu lielam 
skaitam iedzīvotāju, biedrības 
apmeklētāju.

Uz biedrību brauc cilvēki 
no malu malām  pēc pārtikas 
pakām, humānās palīdzības, uz 
nodarbībām, bet, lai piebrauk-
tu ēkai pavasaros, rudeņos, 
slapjā laikā  mašīnām, reizēm 
pat  furgonam,  jā iegr imst 
mīkstā zālājā, arī cilvēkiem ar 
kustību problēmām apgrūtināta 
iekļūšana ēkā un tādēļ, tad, 
kad uzzinājām par projektu 
konkursu, par iespējām  daudz 
nedomājām un rakst ī jām. 
Līdzekļu daudzums projekta 
realizēšanai ir ierobežots, pie
tiks bruģa un cementa iegādei, 
bet viss pārējais uz biedrības 
un sabiedrības pleciem. Esam 
saņēmuši apstiprinājumu no 
pagasta pārvaldes, ka smiltis un 
grants būs. Darba spēks mums 
jāatrod no brīvprātīgajiem, kas 
spētu nesavtīgi un kvalitatīvi 
šo darbu veikt. Pašā biedrībā 
nav šādu cilvēku ar bruģēšanas 
pieredzi. Aicinu brīvprātīgos 
pieteikties pa telefonu 26335364 
līdz 15.jūlijam. Šai projektu 

konkursā atbalsta pašiniciatīvu, 
p a š i e g u l d ī j u m u ,  t ā t a d , 
tiek aicināta arī sabiedrības 
līdzdalība. Projekts jārealizē līdz 
septembrim. Pa visiem mēs to 
varētu arī ātrāk. 

Esam paredzējuši 3 m platu 
iebrauktuvi, lai pat ar furgonu 
var piebraukt pie ēkas un gar 
ēkas sienu pagalma pusē bruģētu 
taciņu. Vairāk par piešķirto 
summu nesanāk, bet arī tas jau 
ir ieguldījums skaista pagalmiņa 
tapšanai.

Projekta noslēgumā gribam 
atklāt arī plāksni ar nesavtīgo 
palīgu vārdiem, lai  katra 
ieguldījums paliek atmiņā arī 
citiem iedzīvotājiem, bērniem, 
mazbērniem.

Otrs projekts 4 gadu garumā, 
kas tiek caur mūsu biedrību 
virzīts, ir starptautiska līmeņa 
un biedrība Otrās Mājas ir viena 
no 15 sadarbības partnerēm. Pro-
jekta koordinatore Līga Bieziņa 
un viņa atsevišķā rakstā par to 
pastāstīs vairāk.

Gribu piebilst par mūsu 
pēdējo divu gadu klusējošo 
mājas lapu. Lai lapu uzturētu, 
vajadzīgs cilvēks, kas tam 
sistemātiski var atlicināt laiku. 
Ļoti ceram, ka jūlija vidū, vai 
beigās izmaiņas parādīsies. Par 
biedrības jaunumiem visbiežāk 
informāciju liekam www.drau-
giem.lv dienasgrāmatā, bet bil-
des galerijās. Par Glābējpaku 
akcijām regulāra informācija 
bija lasāma www.ogrenet.lv 
agrāk arī www.ogresfakti.lv 

Raženu, jūlija mēnesi vēlot, 
biedrības Otrās Mājas vadītāja 

Lilija Paegle

KAPU SVēTKI MADLIENĀ - 2.AUGUSTS
plkst. 1100    Vērenes kapos
plkst. 1300   Madlienas kapsētā
plkst. 2200   Madlienas estrādē  BALLE kopā ar 
muzikantu Edgaru Lindi
Ieeja € 3,00

Katoļticīgo kapu svētki ar Svēto Misi notiks Madlienas kapličā 
27. jūlijā plkst. 15.00.

***
Madlienas VPII „Taurenītis” aicina darbā medicīnas dar-

binieci /ku uz nenoteiktu laiku. 
CV un pieteikuma vēstuli sūtīt uz epastu: taurenitis@

ogresnovads.lv vai iesniegt Madlienas pagasta pārvaldē 
(26.kab.) līdz 2014. gada 15. augustam.


